Borowce (Borowiec)

Mierzejewo - Borowce

Paw. Ostrožka / Trassy
Myrzegowo alias Borowice (1479)

Vin dist. Lampren.

dux vendidit 10 maissos ^{non captos} M. ✓

alias B. qui ad ipsum ratione vacencie in-
rimum radicatum devoluti fuerant. ✓

St. botis Andrei filii Ratiborii, Stan° Jac° filii
Andree, Andrei Joh° Nic° filii Petri heredibus
de M. et aliis B.

M. 6.117 ✓

Borowae

Petro / Torony /
(1480)

St. Bor. Andr. et Joh. de Myregeno B. (ubi
10 mansi habitant), habentes 6 mansos
in portione sua ..

solventur

Nic. f. Petri, germanus Sti Andree et Johis

M. 6, 360

Paw. Ornat / Toronyu

Kyryewo (1480)

vic. f. Shiborii et Joh. fr. mus

n. de Borowice

in M. desiderunt ... pro bonis here-

litaris in reply ..

MKG, 300^o

Paw. Ornat / Tronca

Myregewo Borowce (1480)

stibor. Andr. et Joh. de M.B.

(ubi 10 mansi habentur) ~~M. B.~~ ^{habentes, 6 mansi} _{nos in por} ^{cione sua}

habentes, 6 mansi in ~~M. B.~~ _{porcione sua,}

solventur ...

Nic. f. Petri, germanus stiborici Andree et Joh. 3

MK 6,360 ✓

Paul. Ortoff/Tromper

Borowice

(1680)

Nic. Theodor Plüsch / Joh. Fridericus

W. de B. in Myzel-

Yewo dedecunt... pro bonis hereditariis
in Reply

Paul. Muregero B

MK 6.360^v

Paw. D. Trost / Trost

Myzocyclus alias. Borowyer
(1481)

Nic. f. H. Borowyer

n. [✓] de M. alias B.

MKG 6,357

Pars. Ormoy/Tromyn

lyregewo alias Borowse

skib. Ando. filii Pablorii stan. (481)
jac. filii Madine. Ando. Joh. Nic. filii
Petri

de M. alias B.
sicut tenentur

AK 6,363

Paul. Mirzejewo Borowce, Ostrot / Trostyn
Borowce (1442, 1467, 1513)

Paul. eps Ploz., limitant -- parochiam eiusdem
ecclie in Aecyno videl. ipsam Aecyno, --
Dambryk totam Myrzejewo B., Lady -- "

Adj. Pt., Ep. 7, 218v

316

Ortrot

(1463)

Borowera

In causa Andree de B. contra plebanum
de ~~Cyrwino~~ Cyrwino nobilis accusavit contume-
ciam plebanis non producentis privilegio correctio-
nis sue ecclesie

A. D. P. Ep 9, 72v

Baronice

Ostrot

(1463/
in Polt.)

C. nob. Andr. de B. petit se ad eandem paroch. in
Throsch. adiungi -- ab ead. in Civitate prop-
ter longam distanciam et raram discrimina aliena-
ri. Et d. Paul. pleb. in Civ. -- recusavit --. Et -- (in d. x
surrogatus) sentenciavit, quod prefatus nob. Andr. de B.
cum germano suo dicto hon. Paulo pleb. pro decima, litte-
ris, fabricis et expensis solvent $\frac{1}{2}$ relog. ~~1500~~ --. Nichi-
lominus tamen decimam dare rectori ecclie in Civ.,
sed audite divina officia in Throsch. debebunt
usque ad finalem decisionem inter eos. Item pre-
fatus Paulus pleb. allegavit se habere ius exceptionis
ecclie sue in Ploersk, in quo dicti nobles sunt
ad eam incorporati, quod debet -- reproducere. Et ibi
dictus nob. Andr. cum suo germano Mathia probando
discrimina induxit 3 testes."